
 

 

Philips NeoPix 230 Smart
Domácí projektor

80" obraz v rozlišení True FULL 

HD 1080p

Systém LuminOS, vestavěné 
aplikace
Flexibilní provedení, noční světlo
Opravdu tichý

NPX230

B
a
Ne
18
ba
uďte kreativní, projektujte, 
ť jste kdekoli!
oPix 230 nabízí úžasný obraz 80” 1080p Native Full HD! Stojan, který lze otáčet o 
0 stupňů, ať můžete koukat kdekoli. Již nahrané streamovací aplikace a LuminOS. Dual 
nd Wi-Fi a Bluetooth. Automatické upravení horizontály a vertikály a korekce 4 rohů.

Úžasný obraz
• Obraz s rozlišením Full HD 1080p
• Několik možností korekce obrazu
• Systém LuminOS, předinstalované aplikace a další funkce

180 stupňů a noční světlo
• Flexibilní provedení
• Zvukový systém vestavěných reproduktorů
• Lampa na noční stolek



 Obraz s rozlišením Full HD 1080p

Sledujte filmy a další média v ostrém rozlišení Native 
Full HD 1080p. Vychutnejte si veškeré detaily, které 
se při nižším rozlišení ztratí. Obraz je živoucí 
a zobrazený text je křišťálově čistý i při promítání na 
zeď, strop a další povrchy!

Několik možností korekce obrazu

Automatická horizontální a vertikální korekce 
lichoběžníkového zkreslení a korekce 4 rohů 
automaticky zajistí, že obraz nebude křivý 
a zkreslený – vy si tak užijete obraz o perfektních 
proporcích, a to i ve chvíli, kdy projektor nemíří 
přímo na zeď. Technologie automatického ostření 
a digitální zoom vám umožní doladit obraz podle 
vašich potřeb a umístit projektor na libovolnou 
vzdálenost.

Flexibilní provedení

Osvoboďte se od tradičního sledování 
s projektorem Philips NeoPix 230 Smart a jeho 
inovativním stojanem otočným o 180 stupňů. Tato 
funkce vás zve k předefinování hranic vaší zábavy – 
od pořádání intimního filmového večera pod 
hvězdným stropem ve vaší ložnici až po přeměnu vaší 
stěny na kino. Otočte zařízení a promítejte na 
jakoukoli bílou stěnu. Díky automatickému ostření 

a automatickému nastavení obrazu bude váš obraz 
vždy rovný!

Zvukový systém vestavěných 
reproduktorů

Nepotřebujete žádný další zvukový systém. Postačí 
vám vestavěné všesměrové reproduktory, které 
i v tomto malém provedení poskytují 
nepřekonatelný výkon.

Lampa na noční stolek

Pozvedněte pokojovou atmosféru pomocí 
vestavěného LED pásku NeoPix 230 Smart, který 
snadno přemění zařízení na stylovou noční lampu 
v teplé bílé barvě. Pouhé otočení o 180 stupňů 
a dotykové ovládání jasu promění váš prostor 
a zajistí uklidňující osvětlení, i když je projektor 
neaktivní. Vaše osobní divadlo a elegantní lampa 
v jednom.

Systém LuminOS, předinstalované 
aplikace a další funkce

Využijte naplno možnosti nekonečné zábavy díky 
všem vašim oblíbeným předinstalovaným aplikacím. 
Užívejte si Netflix, Amazon Prime, Youtube, Disney+ 
a další!
NPX230/INT

Specifikace
Technologie
• Technologie displeje: LCD
• Zdroj světla: kontrolka LED
• Jas: až 250 lumenů*
• Kontrastní poměr: 3 000:1
• Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 1,2:1
• Poměr stran: 16:9
• Nastavení zaostření: Auto
• Korekce lichoběžníkového zkreslení: horizontální a 

vertikální
• Životnost diody LED: až 30 000 h
• Projekční velikost obrazu: až 80'' (200 cm)
• Projekční vzdálenost: 80" @6,1 stop / 186 cm
• Podporované rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Doporučené použití: 80" v temné místnosti

Připojení
• Standard Wi-Fi: Duální pásmo 2,4 GHz a 5 GHz
• WLAN IEEE 802.11 b/g/n: funkce zrcadlení 

obrazovky
• Bluetooth: Bluetooth 5.0
• Rozhraní HDMI: x1
• USB: x1
• Výstup audio: 3,5 mm konektor

Zvuk
• Stereofonní reproduktor: 2 x 5 W
• Připojení reproduktorů Bluetooth

Rozměry
• Hmotnost: 2.5 kg
• rozbaleno (W x D x H): 239 x 140,7 x 187,9 mm

Zdroj napájení
• Vstup napájení stejnosměrným proudem: 

100–240 V AC 50/60 Hz 1,3A
•

Datum vydání 2024-04-26

Verze: 1.1.1

EAN: 76 40186 96037 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Domácí projektor
80" obraz v rozlišení True FULL HD 1080p Systém LuminOS, vestavěné aplikace, Flexibilní provedení, noční 
světlo, Opravdu tichý

http://www.philips.com

